

FAU-møte Grettegutua barnehage

REFERAT

Møtedato: 06.12.2023

Tid: 19.00 – 20.30

Tilstede: Cathrine, Karoline, Anette, Ida

Forhindret: Marita, Karin, Guro, Victoria, Ingrid.

Referent: Ida

	Sak	Oppsummering, oppfølging, konklusjon
1.	Inngangsporten og generelt portene.	<p>Portene må ses over. Når porten ikke er skikkelig lukket, har det skjedd at barna løper foran foreldrene og rett igjennom porten. Dette kan skape farlige situasjoner!</p> <p>(Vaktmesteren var på plass onsdag og ordnet det som var mulig etter forholdene).</p> <p>Minner alle på å ALLTID få porten i lås (du får den igjen om du rykker litt), og bruk kjetting.</p> <p>Det er værømslagene og temperaturer som gjør at alt flytter på seg. Beklageligvis!</p>
2.	Utetid	<p>Foreldrene er opptatt av at barna skal være ute året rundt. Det er dessverre slik at noen dager er det kuldegradene som har bestemt, men om man bare får 20 minutter ute, er det bedre enn ingenting. Rammeplanen for barnehagen sier også det at «barnehagen skal bidra til at barna får gode opplevelser med friluftsliv året rundt».</p> <p>Barnehagen er også opptatt av dette, men vi står også ansvarlige for barna deres når de er i barnehagen, og når det er over -10 på småbarn, tas det beslutninger som er godt vurdert.</p> <p>Under noen forhold kan også -10 være for mye og andre dager er -12 greit for de eldste. Det kan også være dager de minste er inne, mens de største er ute en tur.</p> <p>På storbarn har vi litt større terskel.</p> <p>Torsdager er det besøksdager på HokusPokus for 3-åringene som skal over på stor avdeling til høsten. Rammeplanen sier om overganger at «Personalet skal sørge for at barn og foreldre får tid og rom til å bli kjent med barna og personalet når de bytter barnegruppe». Og på disse dagene rekker de ikke både tilvenning og utetid på formiddagen. Og de som</p>

		<p>sover, rekker dessverre ikke å være ute på ettermiddagen på denne årstiden. For å forklare; på ettermiddagene er det fortsatt mange barn og de blir fort kalde, vi har oppstart av nye barn som trenger litt ekstra og i tillegg har personalet begynt å dra hjem.</p> <p>I førjulstiden ble også utetid på formiddager prioritert bort enkelte dager, av samme grunn. Dette for å kunne gjennomført de koselige formingsaktiviteten som hører denne tiden til.</p> <p>Legger ved lenke til en artikkel om småbarn og kulde.</p> <p>Småbarn, babyer og kulde.</p>
3.	Ny barnehagelov til høring – vil dette ha noe å si for oss?	<p>«Regjeringens overordnede mål med lovendringene er å bidra til at barn i hele Norge skal ha tilgang til et likeverdig barnehagetilbud av høy kvalitet. Da mener regjeringen at kommunene trenger bedre demokratisk styring og kontroll med sektoren. Videre vil regjeringen at offentlige tilskudd og foreldrebetaling skal gå til drift av barnehager og stimulere til mangfold og kvalitetsutvikling over tid». Kilde her.</p> <p>- Forslaget vil verken påvirke oppholdstider, opptak eller kvalitet, så det vil ikke ha noe å si for hverken barna, dere eller oss.</p>
4.	IST	<p>Oppdater appen om dere ikke får varsler.</p> <p>Minner om at grunnen til at vi ber dere sende inn oppholdsplan med tider, er for at vi skal kunne legge til rette for at vi har den rette bemanningen til deres behov.</p>
5.	Sommerferien	<p>Barnehagen er steng i de samme ukene som i fjor, dvs 29, 30 og 31. Forslag til vedtektsendring for SFO skal politisk behandles nå først i komite for oppvekst 12.02.24. Vedtektsendringen inneholder at de 4 stengte ukene på SFO samkjøres med barnehagens feriestengte uker samt en uke før. Det er også oppe til forslag at de barna som skal begynne i 1. klasse kan starte opp igjen på SFO i uke 32, og ikke i barnehagen slik som før. Viktig å presisere at dette ikke er vedtatt.</p>
6.	Karneval	<p>Årets karneval er rett rundt hjørnet festen er 14. februar - invitasjon er rett rundt hjørnet.</p>
7.	Eventuelt	
	Neste møte	Onsdag 6. mars kl 19.00